
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.17 / 2005-2006 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

5.února 2006 14.kolo 

Skvělý výkon Aše B 

Výtečný výkon předvedla v sobotu na domácích drahách Aš B (2529) a je logické, že jasně bodovala proti 
poslednímu Hazlovu H. Lídr soutěže Hazlov E nezaváhal v Šabině s D. Doma naopak propadly oba týmy na 
třetí a čtvrté příčce – Šabina C a Lomnice C, které po velmi slabých výkonech přenechaly body svým 
bezprostředním pronásledovatelům – Hazlovu F a Aši C. V posledních dvou zápasech Cheb D přehrál Aš E 
a Aš D zdolala Hazlov G. 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Nejlepší výkon kola Aš B  – 2529, v Aši.  
Nejlepší Plné: Aš B – 1707, nejlepší Dorážka: Aš B – 822, nejméně chyb: Aš B – 25. 
 
Jednotlivci 
Celkem Tomášek Ji ří (Aš B) 454 Aš 
Plné Zoufalý Michal (Hazlov F) 293 Šabina 
 Suchánková Eva (Aš B) 293 Aš 
 Tuček Michal (Hazlov H) 293 Aš 
Dorážka Tomášek Ji ří (Aš B) 178 Aš 
Chyby Květoň Stanislav (Šabina D) 1 Šabina 
 
Ve 14.kole padlo 11 čtyřstovek. 
 

Výsledky 14.kola 

Jiskra Šabina C -  Jiskra Hazlov F 2:14 2125-2232  Kindl 05.02. 

TJ Lomnice C -  Jiskra Aš C 4:12 2140-2244  Prouzová 05.02. 

Lokomotiva Cheb D -  Jiskra Aš E 10:6 2254-2210  Capouch 05.02. 

Jiskra Šabina D -  Jiskra Hazlov E 4:12 2194-2313  Kočárek 04.02. 

Jiskra Aš D -  Jiskra Hazlov G 12:4 2197-2139  Kovářová 05.02. 

Jiskra Aš B -  Jiskra Hazlov H 16:0 2529-2099  Kolman 04.02. 
 

Jiskra Šabina C -  Jiskra Hazlov F 2:14  2125-2232 

FÁČ Miroslav (*) -  BENEŠOVÁ Iveta 0:2  327-381 
KINDL František -  HARANT Zdeněk 0:2  341-373 
ZVĚŘINA Josef -  UTIKAL Karel 2:0  370-335 
FERA Jiří -  BORŠA Marian 0:2  370-399 
BASL Václav -  HELMOVÁ Lucie 0:2  342-367 
KOŽÍŠEK Luboš -  UTIKALOVÁ Miroslava 0:2  375-377 
 
(*) střídání: 
od 51. hodu:  FÁČ Miroslav + VOLF Emil 
 
Šabině se vůbec nedařilo a její slabý den předznamenaly hned obě první dvojice, po kterých ztrácela již 86 
bodů. Domácí ještě vykřesali jiskru naděje ve třetí dvojici, ale Hazlov F již šanci nepustil z ruky a domácím 
nepřenechal ve druhé půlce zápasu žádný další bodík a vyhrál s naprostým přehledem. 



- 2 - 

TJ Lomnice C -  Jiskra Aš C 4:12  2140-2244 

FLEJŠAR Jiří -  BRÁNICKÝ Jiří 0:2  365-395 
JANDA Petr -  VIEWEGOVÁ Pavla 0:2  346-376 
WINKLEROVÁ Zuzana -  BUĎKA Václav 2:0  359-354 
STEJSKALOVÁ Jitka -  VIEWEGOVÁ Milada 2:0  374-351 
PROUZOVÁ Monika -  ŠPINDER Dalibor 0:2  353-385 
VAJDÍKOVÁ Soňa -  HURTA Martin 0:2  343-383 
 
Lomnice se úvodu jarní části trápí a její výkony mají klesající tendenci. Tento zápas toho byl důkazem. 
Domácí úlohu favorita nezvládli, výkonem zcela propadli a prohráli o více než 100 bodů. Po dvou úvodním 
prohrách domácí ještě srovnali body (skóre ovšem nikoli). Ale sesterskému duu v závěru se vůbec nedařilo a 
Aš zápas s přehledem dotáhla k nečekané výhře. 
 

Lokomotiva Cheb D -  Jiskra Aš E 10:6  2254-2210 

VRBATA Zdeněk -  BRÁNICKÁ Petra 0:2  353-394 
CAPOUCH František -  BRÁNICKÁ Zuzana 2:0  394-337 
NOVÁČEK Josef -  JANOUSCH Petr 0:2  380-393 
HUSNÍKOVÁ Dagmar -  SIVULKA Roman 0:2  373-382 
ADAM Jan -  JANOUSCH Martin 2:0  376-347 
RAJLICH Petr -  JEDLIČKOVÁ Jana 2:0  378-357 
 
Utkání sousedů v tabulce začala lépe Aš (-41). Domácí hned otočili (+16), ale další dva duely patřily 
relativně těsně, ale přece. hostům, kteří po nic vedli 6:2, ale jen o 6. Ovšem domácí nechtěli doma rozdávat 
body a zbytek zápasu zvládli s jistotou a vývoj zápasu otočili. 
 

Jiskra Šabina D -  Jiskra Hazlov E 4:12  2194-2313 

KVĚTOŇ Stanislav -  SERBOUSEK Václav 2:0  434-399 
NĚMEC Stanislav -  DROZDEK Martin 2:0  362-348 
NOVÁK Stanislav -  VAŠÍČEK Miroslav 0:2  321-414 
DRANCZAK Václav -  RYBÁROVÁ Hana 0:2  350-370 
DRANCZAK Petr -  HLAVOVÁ Alena 0:2  339-358 
KOVÁČ Petr -  ZOUFALÝ Michal 0:2  388-424 
 
Domácí se soupeře nezalekli a začali od podlahy – po prvních dvou duelech vedli 4:0  a o 49. Ovšem o celý 
náskok přišli hned ve třetí dvojici. A když bratři Dranczakovi nevyužili k zisku bodů ne zcela přesvědčivé 
výkony svých soupeřek, bylo jasno, že favorit body neztratí. 
 

Jiskra Aš D -  Jiskra Hazlov G 12:4  2197-2139 

KLEPÁČKOVÁ Eva -  PETER Helmut 0:2  365-391 
HAKOVÁ Věra -  JARINOVÁ Iveta 0:2  365-403 
HERTELOVÁ Marie -  KURÁKOVÁ Pavlína 2:0  386-327 
POKORNÁ Františka -  BEŇO Jan 2:0  360-344 
JEDLIČKA Petr -  JARINOVÁ Klára 2:0  364-323 
KOVÁŘOVÁ Marie -  TRAMPUSCHOVÁ Andrea 2:0  357-351 
 
Tento zápas měl opačný vývoj než duel předchozí. Zde začali lépe hosté a vývoj zápasu otočili ve svůj 
prospěch domácí. Po prvních dvou soubojích vedli hosté 4:0 a o 64. Ovšem tím své trumfy již vyložili a 
zbytku sestavy se vůbec nedařilo. Domácím stačily k otočení výsledku v podstatě jen průměrné výkony. 
 



- 3 - 

Jiskra Aš B -  Jiskra Hazlov H 16:0  2529-2099 

TOMÁŠEK Jiří -  TUČEK Michal 2:0  454-406 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  VRBA Radek 2:0  410-344 
SUCHÁNKOVÁ Eva -  REPČÍK Miroslav 2:0  423-319 
KOLMAN Jaromír -  STRNAD Aleš 2:0  410-364 
BUFKA Jiří -  HELMA Jakub 2:0  413-321 
PRŮCHA František -  KLIMENT Ludvík 2:0  419-345 
 
Aš B tentokrát jasně dominovala celému kolu a předvedla skvělý výkon 2529, kterému se například ani  
v KVP letos nikdo ani nepřiblížil. Sezónní maximum domácí Aše A je 2484, z hostů pak zahrála Šabina B 
2454. Domácí si proti Hazlovským mladíkům zahráli s chutí a zápas bez psychického tlaku proměnili ve svou 
exhibici. Pro Aš B je kladem fakt, že se dokázali motivovat i při jasném vývoji skóre, celkový rozdíl se 
vyšplhal až na hrozivých 430 bodů. Je zřejmé, že pro Hazlovské mladíky to není příliš motivující, ale škola to 
určitě je dobrá a předpokládám, že to nemusí zas tak dlouho trvat a oni se octnou zcela v opačné roli, teda 
na straně družstva, které svému soupeři takto důrazně „naděluje“. 
 

Nejlepší šestka 

  Tomášek Jiří  Aš B 454  Suchánková Eva  Aš B 423 
  Květoň Stanislav Šabina D 434  Průcha František  Aš B 419 
  Zoufalý Michal Hazlov E 424  Vašíček Miroslav Hazlov E 414 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: NĚMEC Stanislav (Šabina D, 18740), CAPOUCH František (Cheb D, 09699) 
2. start: BENEŠOVÁ Iveta (Hazlov F, 18124) 
1. start: NOVÁK Stanislav (Šabina D, 18531) 
 

Tabulka: 

 1. Jiskra Hazlov E  14 13 0 1 162:62 2397 26 
 2. Jiskra Aš B  14 11 0 3 164:60 2385 22 
 3. Jiskra Šabina C  14 10 0 4 138:86 2289 20 
 4. TJ Lomnice C  14 9 0 5 136:88 2312 18 
 5. Jiskra Aš C  14 9 0 5 128:96 2292 18 
 6. Jiskra Hazlov F  14 8 1 5 118:106 2253 17 
 7. Jiskra Šabina D  14 5 1 8 101:123 2236 11 
 8. Lokomotiva Cheb D  14 5 1 8 98:126 2202 11 
 9. Jiskra Hazlov G  14 5 0 9 85:139 2166 10 
10. Jiskra Aš E  14 3 2 9 86:138 2183 8 
11. Jiskra Aš D  14 2 1 11 65:159 2211 5 
12. Jiskra Hazlov H  14 0 2 12 63:161 2202 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



- 4 - 

Pořadí jednotlivc ů: 

 1. SERBOUSEK Václav Hazlov E 415.2 5 / 5 
 2. ŠKVOR Petr Hazlov F 409.9 5 / 6 
 3. TUČEK Michal Hazlov H 409.2 5 / 5 
 4. TOMÁŠEK Jiří Aš B 408.0 5 / 5 
 5. RYBÁROVÁ Hana Hazlov E 405.7 5 / 5 
 6. OPITZ Roman Lomnice C 403.7 5 / 6 
 7. RAJLICH Petr Cheb D 403.1 4 / 4 
 8. BUFKA Jiří Aš B 403.1 5 / 5 
 9. PRŮCHA František Aš B 402.8 5 / 5 
 10. PŘIBYL Jiří Hazlov E 402.1 5 / 5 
 11. JARINOVÁ Iveta Hazlov G 399.0 5 / 5 
 12. FERA Jiří Šabina C 398.5 5 / 5 
 13. DROZDEK Martin Hazlov E 398.2 5 / 5 
 14. FLEJŠAR Jiří Lomnice C 395.7 6 / 6 
 15. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Aš B 395.5 5 / 5 
 16. ZOUFALÝ Michal Hazlov E 392.2 5 / 5 
 17. HURTA Martin Aš C 391.3 6 / 6 
 18. DRANCZAK Petr Šabina D 391.2 4 / 4 
 19. PEŠEK Pavel Šabina C 390.9 4 / 5 
 20. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 390.3 5 / 6 
 21. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 389.7 6 / 6 
 22. PETER Helmut Hazlov G 389.7 4 / 5 
 23. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 388.7 5 / 5 
 24. HLAVOVÁ Alena Hazlov E 387.9 5 / 5 
 25. KVĚTOŇ Stanislav Šabina D 385.1 4 / 4 
 26. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 384.5 5 / 6 
 27. VIEWEGOVÁ Milada Aš C 384.4 6 / 6 
 28. ADAM Jan Cheb D 383.7 4 / 4 
 29. ŠPINDER Dalibor Aš E 383.0 4 / 5 
 30. KOVÁČ Petr Šabina D 382.7 4 / 4 
 31. JAKUPKA Petr Aš B 382.6 4 / 5 
 32. BRÁNICKÁ Petra Aš E 382.5 4 / 5 
 33. BUĎKA Václav Aš C 381.9 6 / 6 
 34. HERTELOVÁ Marie Aš D 381.5 5 / 5 
 35. ZADRAŽIL Jakub Hazlov G 381.4 4 / 5 
 36. JANOUSCH Petr Aš E 381.2 5 / 5 
 37. HELMOVÁ Lucie Hazlov F 380.3 6 / 6 
 38. JANDA Petr Lomnice C 380.0 4 / 6 
 39. BRÁNICKÝ Jiří Aš C 379.0 5 / 6 
 40. VIEWEGOVÁ Pavla Aš C 378.7 5 / 6 
 41. KLEPÁČKOVÁ Eva Aš D 378.0 5 / 5 
 42. BRILLOVÁ Kateřina Aš C 377.5 5 / 6 
 43. HARANT Zdeněk Hazlov F 374.3 6 / 6 
 44. JARINA Petr Hazlov H 374.2 4 / 5 
 45. REPČÍK Miroslav Hazlov H 374.1 5 / 5 
 46. KLIMENT Ludvík Hazlov H 372.1 5 / 5 
 47. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice C 370.3 6 / 6 
 48. BASL Václav Šabina C 369.5 5 / 5 
 49. STRNAD Aleš Hazlov H 369.3 5 / 5 
 50. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov F 369.1 6 / 6 
 51. DRANCZAK Václav Šabina D 368.2 4 / 4 
 52. KOVÁŘOVÁ Marie Aš D 367.3 4 / 5 

 53. MIKŠOVSKÝ Karel Šabina D 366.8 3 / 4 
 54. TRAMPUSCHOVÁ Andrea Hazlov G 366.0 5 / 5 
 55. KAŠPAR Petr Aš D 365.9 5 / 5 
 56. VRBATA Zdeněk Cheb D 363.0 4 / 4 
 57. BRÁNICKÁ Zuzana Aš E 361.2 5 / 5 
 58. MÁLEK Petr Cheb D 360.3 3 / 4 
 59. JAROŠ Jiří Cheb D 359.9 4 / 4 
 60. FRANKO Milan Lomnice C 359.3 4 / 6 
 61. VÁVRA Vladimír Hazlov F 358.2 6 / 6 
 62. UTIKAL Karel Hazlov F 357.6 6 / 6 
 63. PÖTZL Roman Cheb D 357.5 3 / 4 
 64. NOVÁČEK Josef Cheb D 357.1 4 / 4 
 65. JANOUSCH Martin Aš E 357.1 4 / 5 
 66. KINDL František Šabina C 356.8 5 / 5 
 67. SIVULKA Roman Aš E 356.1 5 / 5 
 68. BOBČÍK Petr Šabina D 355.1 4 / 4 
 69. KURÁKOVÁ Pavlína Hazlov G 353.5 5 / 5 
 70. VRBA Radek Hazlov H 353.3 4 / 5 
 71. NĚMEC Stanislav Šabina D 352.4 4 / 4 
 72. HAKOVÁ Věra Aš D 352.4 5 / 5 
 73. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 348.2 3 / 4 
 74. ŠTURMOVÁ Petra Cheb D 333.0 4 / 4 
 75. BEŇO Jan Hazlov G 328.4 5 / 5 
 76. JARINOVÁ Klára Hazlov G 327.3 5 / 5 
 77. JEDLIČKOVÁ Jana Aš E 327.0 4 / 5 
  KOLMAN Jaromír Aš B 441.0 2 / 5 
  VAŠÍČEK Miroslav Hazlov E 432.0 2 / 5 
  VALTR Pavel Aš C 427.3 2 / 6 
  BORŠA Marian Hazlov F 415.7 3 / 6 
  RADA Patrik Aš C 404.0 1 / 6 
  FÁČ Miroslav Šabina C 402.5 3 / 5 
  SUCHÁNKOVÁ Eva Aš B 401.8 3 / 5 
  ŠPINDER Dalibor Aš C 385.0 1 / 6 
  BÁLINT Marián Aš C 382.5 2 / 6 
  JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 382.5 2 / 6 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov F 381.0 1 / 6 
  CAPOUCH František Cheb D 378.9 2 / 4 
  BENEŠ Václav Šabina C 378.0 2 / 5 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov E 374.5 2 / 5 
  JEDLIČKA Petr Aš D 374.1 3 / 5 
  DUCHANOVÁ Ludmila Aš C 371.0 1 / 6 
  VOLF Emil Šabina C 370.8 3 / 5 
  ZVĚŘINA Josef Šabina C 370.6 3 / 5 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš C 359.0 2 / 6 
  POKORNÁ Františka Aš D 355.0 3 / 5 
  SOJKA Karel Aš B 346.7 3 / 5 
  HELMA Jakub Hazlov H 321.0 1 / 5 
  NOVÁK Stanislav Šabina D 321.0 1 / 4 
  KOČÁREK Karel Šabina D 318.0 1 / 4 
  ČERVEŇANSKÁ Vendula Hazlov H 307.2 3 / 5 
  WITTWAROVÁ Michaela Hazlov H 288.0 1 / 5 

 

Zápisy 

V poslední době jste docela výrazně polevili v důslednosti při vyplňování zápisů. Chci zdůraznit, že pro 
automatické zpracování výsledků novou verzí programu King je zásadní správn ě vypln ěné registra ční 
číslo hrá če. A to se právě v poslední době nějak nedaří. Opakují se časté chyby, když u hráče je uvedeno 
číslo jiného hráče, který se pak objeví v zápisu dvakrát. Vrcholem v tomto kole bylo, že dva hráči měli 
prohozená svá registrační čísla. 
Předpokládám, že se to stává zejména tím, že používáte již vyplněné zápisy a kopírujete jména a čísla mezi 
kolonkami. Proto Vás vyzývám, abyste buď použili vždy čistý zápis (to by bylo úplně nejlepší) nebo na to 
aspoň dávali maximální pozor.  
Také psaní starého formátu registračního čísla (de facto rodné číslo) se nějak přestalo dařit. Piště prosím 
pouze toto: lomítko a číslo bez přidaných nul ať za lomítkem či vzadu – vzor /0145). 
 



- 5 - 

Mistrovství jednotlivc ů 2006 

Výkonný výbor určil data a místa konání Mistrovství Mo jednotlivců pro rok 2006 v mládežnických 
kategoriích: 
Dorost:  25. února 2006 (sobota) – Kraslice 
Žactvo: 26. února 2006 (ned ěle) – Aš  
Rozpisy budou rozeslány organizačním pracovníkům oddílů začátkem příštího týdne. 

Další po řad 

15.kolo 
12.2.2006 Hazlov F – Aš B So 14 
 Hazlov H – Aš D 
 Hazlov G – Šabina D    
 Hazlov E – Cheb D So 14 
 Aš E – Lomnice C 13 
 Aš C – Šabina C So 14 
 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 
 


